

**Architectmade Holding ApS**  
**Århusgade 64 kl.th., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 29 24 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Niels Morten Thonsgaard Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Architectmade Holding ApS Århusgade 64 kl.th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 29 24 19
	Stiftet: 27. november 2015
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Morten Thonsgaard Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	ARCHITECTMADE A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.750</b>	<b>-9.374</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	321.135	528.885
Andre finansielle indtægter	0	-1
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-787
1 Øvrige finansielle omkostninger	-716	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>310.669</b>	<b>518.723</b>
Skat af årets resultat	0	10.860
<b>Årets resultat</b>	<b>310.669</b>	<b>529.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	528.885
Overføres til overført resultat	310.669	698
<b>Disponeret i alt</b>	<b>310.669</b>	<b>529.583</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.212.261	891.126
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.212.261</u>	<u>891.126</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.212.261</u></b>	<b><u>891.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.101	11.851
Tilgodehavender i alt		<u>2.101</u>	<u>11.851</u>
Likvide beholdninger		<u>8</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.109</u></b>	<b><u>11.859</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.214.370</u></b>	<b><u>902.985</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>977.405</u>	<u>666.736</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.177.405</u></b>	<b><u>866.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.249	6.249
Anden gæld		<u>30.716</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>36.965</u>	<u>36.249</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>36.965</u></b>	<b><u>36.249</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.214.370</u></b>	<b><u>902.985</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	16.095	121.058	337.153
Resultatandel	0	528.885	698	529.583
Overført til frie reserver	0	-544.980	544.980	0
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	0	666.736	866.736
Resultatandel	0	0	310.669	310.669
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>977.405</u>	<u>1.177.405</u>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>716</u>	<u>0</u>
	<u>716</u>	<u>0</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.